k pozemku registra „C“ KN parc. č. 3410/57 – orná pôda vo výmere 111 m², k. ú. Dúbravka, ktorý 
vznikol podľa GP 89/2020 (ďalej aj ako „predmet prevodu“). 

Čl. 2 

Kúpna cena 
1. Predávajúci predáva a kupujúci kupuje predmet prevodu za kúpnu cenu celkom 4 320,12 EUR, (slovom: 

štyritisíctristodvadsať EUR a dvanásť eurocentov), t. j. za 77,84 EUR/m², pripadajúcu k spoluvlastníckemu 
podielu ½ k celku.  

2. Kúpna cena bola stanovená na základe Znaleckého posudku č. 28/2023 zo dňa 20.5.2023 a Doplnenia 
znaleckého posudku č. 40/2023 zo dňa 12.6.2023 vyhotovených Ing.